
 

 お客様各位 

 

他行あて振込 24時間即時入金のサービス概要について 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 

 七島信用組合では全銀システムの稼働時間が拡大となり、平成 30 年 10 月 9 日（火）よ

り、他行あての振込の取扱時間を拡大しますので、サービス概要についてお知らせいたし

ます。 

 

 

 個人のお客さま向けインターネットバンキング、法人、個人事業主さま向けビジネスイ

ンターネットバンキングは今回の対応により、平日 15時以降および土日祝日において、本

支店間振込や他行宛振込が※即時入金されます。 

※即時入金となるか否かは、受取人の取引銀行の 24 時間即時振込への対応状況や、受取人口座の状況に

より異なります。 

 

平日夜間、土日祝日の取引を狙った、インターネットバンキング不正送金や振り込め詐

欺の発生が懸念されます。 

セキュリティーの観点から、振込限度額の設定の見直しや、「ワンタイムパスワード」の

ご利用をお勧めいたします。 

被害を避けるためにセキュリティーの対策について再度ご確認をお願いいたします。 

 

 

七島信用組合では、今後ともお客様のニーズに幅広くお応えできるよう、より一層サー

ビスの向上に努めてまいります。 

 

 本件に関するお問い合わせは各支店出張所までお気軽にお問合せ下さい。 

 

 

平成 30年 9月 

敬具 

  


